
Formål: Styremøte NSHK Referat nr:   8/2025 

    

Sted: Teams Møtedato:     23.09.2025 
Referent: Wiebke Höfers Neste møte:                   27.10.2025 
   

 
NAVN: ROLLE: FORKORTELSE: TIL STEDE: 
BENTE SOFIE ALHAUG Leder BSA JA 
HÅVARD OKSTAD Nestleder HO JA 
WIEBKE HÖFERS Sekretær WH JA 
RANNVEIG NORABERG Kasserer RN JA 
MARCUS SMESTAD Leder sportskomiteen MS JA 
INGEBORG ELISE KJØNSBERG Vara redaktør IEK JA 
BIRGIT ALHAUG Leder ABU-komiteen BA JA 
VERONIKA OLIJNYK Leder arrangementskomiteen VO JA 
RIKKE BERGENDAHL Media- og medlemsansvarlig RB JA 

  CECILIE ISAKSEN                           Trekkhundprøveansvarlig             CI                           JA 
 

Sak Tekst Ansvar Frist 

67/25 Rapport fra FCI Sledge Dog Comission 

Flere av styremedlemmene har fått tilsendt en rapport som er utarbeidet av FCI 

Sledge Dog Comission til FCI Generalforsamling der det blant annet foreslås 

genetisk testing som krav for registrering av siberian husky. 

Styret sender henvendelse til NKK for å innhente mer informasjon. 

 

BSA  

68/25 Oppfølging av saker fra styremøtet 26.08.25 

- Høstsamling 

Komiteene skal ha møte neste uke. Treningstiden som er satt opp er 

veiledende, og det skal være stille mellom kl 7 - 23.  

 

- Begrepsbruk komite/arbeidsgruppe. 

Vi må huske på at komiteer er årsmøtevalgte, og grupper blir nedsatt av 

styret, så det heter f.eks. kløvmerkegruppen, og skal ikke kalles for 

komite. 

 

- NKK ang Cert finsk hund 

Vi avventer skriftlig svar fra NKK om avgjørelsen. 

 

 

VO/MS 

 

 

 

BSA 

 

 

 

 

BSA 

 

69/25 Terminfeste vintersamling? 

Vedtak: trenger ikke å terminfeste, det blir mer kostnader for oss og ingen større 

nytte. 

 

VO/MS 

 

 

70/25 Skal Dørstokkmila gjennomføres? 

Denne er åpen for alle, og en god måte for klubben å tjene penger på. Samarbeid 

med Hamar har fungert bra, da har vi fått oppkjørte løyper, kafeteria etc. I 2024 

gikk vi i pluss med Dørstokkmila. Vi bør ha det sent på sesongen. Forslag om å ta 

det i mars. 

 

VO sender forespørsel til Hamar ang om de har en ledig helg i mars og om det er 

mulig å gjennomføre løp der. 

 

VO  



71/25 Huskyblad budsjett 

 

Vedtak: Redaksjonskomiteen får i oppdrag å pushe prisen per blad så nærme 

50.000 som mulig. Går ikke det, så er forslaget at det skal lages 3 blad over 2 år. 

Det skal uansett snakkes med Oda om å komprimere innholdet i bladet og unngå 

for mye luft på sidene. 

 

BSA  

72/25 Avlsrådkurs januar 2026 

INFO  

NKK har satt opp avlsrådkurs i januar, spørsmål om noen ønsker å delta. 

Organisasjonskurs kommer også, men ikke dato klart enda. 

  

BSA  

73/25 Dommer 2027 og ev. 2028 

 

Vedtak: satser på Arild Berge, kan han ikke, forespørres en dommer fra Irland. 

 

BA  

74/25 Brev til NKK.  

Anita Engebakken-Fjell har gjort denne jobben og formulert alle brev. 

 

Vedtak: brevene er godkjente og skal sendes til NKK. BSA og BA ser på det 

sammen. 

 

BA  

75/25 Støtte til Samling v/Rita Kramvig 

Det ønskes støtte til samling og leie av hus, 1500 NOK.  

 

Vedtak: støtte gis. Sekretær svarer på mailen. 

 

BSA  

76/25 Premiering 

Potten for premier er på 10000 NOK, og det har blitt brukt mer enn det. Vi må 

gjøre noe. 

 

Vedtak: vi tar betalt kostpris for alle sløyfene, utenom BIR, BIM, CERT. De som 

ønsker å få tilsendt sløyfer skal også betale porto. Det kan bestilles 

trekkhundsløyfer i forkant av spesialer/samlinger, da blir de tatt med dit og utdelt 

der. 

 

BA/BSA  

    

 NESTE MØTE 27.10. kl 20.00 

 

  

 

 

 

 


